

Lausunto lakiehdotukseen eläinten hyvinvoinnista

Urjalan eläinsuojeluyhdistys ry on perustettu 1908 ja on yksi Suomen vanhimpia maalaispitäjien eläinsuojeluyhdistyksiä. Vaikka eläinten hoito ja kohtelu on korjaantunut sadassa vuodessa, pitäisi uudesta laista tehdä sellainen, joka takaa eläinten paremman hyvinvoinnin jatkossakin. Kannatamme Suomen eläinsuojelun antamaa lausuntoa ja yhdyimme siihen.

Haluamme ottaa muutamia tärkeäksi kokemiamme asioita esille. Yhdistykselle tulee paljon avunpyyntöjä ja neuvontaa kadonneista kissoista, koirista, kissapopulaatioista sekä loukkaantuneista ja sairaista luonnonvaraisista eläimistä.

Ongelmakohta on löytöeläinten kiinniotto ja kuljetus kiinniottopaikalta kunnan osoittamaan talteenottopaikkaan. Kuljetusta ja vastuuta ei ole osoitettu minkään tahon tehtäväksi. Kuljetuksen vastuun puuttuminen vaikeuttaa eläinten talteenottoa sekä ajaa tilanteeseen, jossa kiinni otettua eläintä ei saada toimitettua talteenottopaikkaan. Tämä on ja tulisi olemaan iso ongelma, joka kuormittaa kohtuuttomasti vapaaehtoisten toimijoiden resursseja ja vaarantaa eläinten hyvinvoinnin. Löytöeläinten kuljetus ja siitä koituvat kustannukset tulisi säätää kunnan tehtäväksi.

Urjalassa eikä koko Pirkanmaalla ole järjestetty mitenkään luonnonvaraisten loukkaantuneiden ja emottomien eläinten hoitoa eikä kuljetusta. Vastuu, kustannukset ja työ on jäänyt täysin muutamien harvojen vapaaehtoisten varaan. Huoli hädässä olevista luonnonvaraisista eläimistä ja auttamishalu on lisääntynyt väestön keskuudessa merkittävästi nykypäivänä. Ehdottomasti tarvitsemme vastuueläinlääkärin ja osaavan asianmukaiseen hoitopaikan, jonne luonnonvaraiset sairaat ja loukkaantuneet eläimet voidaan kuljettaa.

Metsästysharrastus on lisääntynyt ja muuttunut kaupalliseen suuntaan. Sen johdosta on alettu kasvattamaan ainakin metsästettäviä lintuja. Tällaista ilmiötä ei pitäisi sallia johdonmukaisuuden vuoksi, koska luonnonvaraisia eläimiä ei saa ottaa lemmikiksikään.

Elävien kettujen käyttäminen metsästyskoirien luolakokeissa pitäisi kieltää. Se aiheuttaa suurta pelkoa, tuskaa ja kärsimystä ketuissa, jotka joutuvat elämään koko elämänsä pienissä häkeissä ja toistuvasti käytetään näissä julmissa luolakoiraharjoituksissa ja -kokeissa.

Urjalan eläinsuojeluyhdistys

